
„Miele“ trauku mazgājamās mašīnas
Spēkā ar 2016. gada janvāri

Iebūvējamas trauku mazgājamās mašīnas,  
60 cm platums

Iebūvējamas trauku 
mazgājamās mašīnas

G 6200 SCi
• Īpaši ekonomiska ar 

energoefektivitātes klasi A+++
• Ērta jebkurām ielādes prasībām –  

3D galda piederumu turētājs
• Lieliski mazgāšanas rezultāti – sākot 

ar 6,5 l ūdens patēriņu automātiskajā 
mazgāšanas programmā

• Nekāda mitruma – AutoOpen trauku 
žāvēšana

• Trauku mazgāšana, izmantojot 
izdevīgāko elektrības tarifu – funkciju 
FlexiTimer un EcoStart apvienojums

• Iekārtas izmēri (P x A x Dz), mm 
598 x 805 x 570

EUR 1199,-

G 6900 SCi
• Īpaši ekonomiska ar energoefektivitātes 

klasi A+++
• Lieliski mazgāšanas rezultāti – sākot 

ar 6,5 l ūdens patēriņu automātiskajā 
mazgāšanas programmā

• Izcils apgaismojums ērtākai trauku 
ievietošanai – tehnoloģija BrilliantLight

• Automātiska durvju aizvēršana – 
funkcija AutoClose

• Trauku mazgāšana tiek sākta, kad 
elektrības tarifs ir visizdevīgākais – 
funkcija Smart Grid

• Iekārtas izmēri (P x A x Dz), mm 
598 x 805 x 570

EUR 2449,-

Pilnībā iebūvējamas trauku mazgājamās mašīnas,  
60 cm platums

Pilnībā iebūvējamas trauku 
mazgājamās mašīnas

G 4970 SCVi
• Ērta ievietošana un izņemšana – galda 

piederumu atvilktne
• Iespēja ietaupīt līdz pat 40% enerģijas 

– ar siltā ūdens pieslēgumu
• Īpaši ekonomiska ar 

energoefektivitātes klasi A+++
• Īpaši ērta durvju atvēršana un 

aizvēršana – ComfortClose
• Piemērota vieta katram traukam – 

„Miele” groza dizains
• Iekārtas izmēri (P x A x Dz), mm 

598 x 805 x 570
EUR 999,-

G 6475 SCVi XXL
• Īpaši ekonomiska ar energoefektivitātes 

klasi A+++
• Ērta jebkurām ielādes prasībām – 3D 

galda piederumu turētājs
• Lieliski mazgāšanas rezultāti – sākot 

ar 6,5 l ūdens patēriņu automātiskajā 
mazgāšanas programmā

• Ērta un droša novietošana – MaxiComfort 
groza dizains

• Noturīgāks spīdums stikla traukiem – 
funkcija Perfect GlassCare

• Iekārtas izmēri (P x A x Dz), mm 
598 x 845 x 570

EUR 1549,-

G 6990 SCVi K2O
• Automātiska durvju atvēršanās pēc 

diviem viegliem uzsitieniem – funkcija 
Knock2open

• Īpaši ekonomiska ar 
energoefektivitātes klasi A+++

• Lieliski mazgāšanas rezultāti – sākot 
ar 6,5 l ūdens patēriņu automātiskajā 
mazgāšanas programmā

• Izcils apgaismojums ērtākai trauku 
ievietošanai – tehnoloģija BrilliantLight

• Automātiska durvju aizvēršana – 
AutoClose

• Iekārtas izmēri (P x A x Dz), mm 
598 x 805 x 570

EUR 2499,-

G 6995 SCVi XXL K2O
• Automātiska durvju atvēršanās 

pēc diviem viegliem uzsitieniem – 
Knock2open

• Īpaši ekonomiska ar 
energoefektivitātes klasi A+++

• Lieliski mazgāšanas rezultāti – sākot 
ar 6,5 l ūdens patēriņu automātiskajā 
mazgāšanas programmā

• Izcils apgaismojums ērtākai trauku 
ievietošanai – tehnoloģija BrilliantLight

• Automātiska durvju aizvēršana – 
funkcija AutoClose

• Iekārtas izmēri (P x A x Dz),  mm 
598 x 845 x 570

EUR 2549,-

Pilnībā iebūvējama trauku 
mazgājamā mašīna, 45 cm 

platums

G 4760 SCVi
• Īpaši ekonomiska ar 

energoefektivitātes klasi A+
• Ērta ievietošana un izņemšana – galda 

piederumu atvilktne
• Lieliski mazgāšanas rezultāti – sākot 

ar 6,5 l ūdens patēriņu automātiskajā 
mazgāšanas programmā

• Noturīgāks spīdums stikla traukiem – 
funkcija Perfect GlassCare

• Mazgājiet Jums ērtā laikā – sākuma 
laika atlikšana

• Iekārtas izmēri (P x A x Dz), mm 
448 x 805 x 570

EUR 1239,-

G 6260 SCVi
• Īpaši ekonomiska ar 

energoefektivitātes klasi A+++
• Ērta jebkurām ielādes prasībām –  

3D galda piederumu turētājs
• Lieliski mazgāšanas rezultāti – sākot 

ar 6,5 l ūdens patēriņu automātiskajā 
mazgāšanas programmā

• Nekāda mitruma – AutoOpen trauku 
žāvēšana

• Trauku mazgāšana, izmantojot 
izdevīgāko elektrības tarifu – funkciju 
FlexiTimer un EcoStart apvienojums

• Iekārtas izmēri (P x A x Dz), mm 
598 x 805 x 570

EUR 1249,-



Brīvi novietojamas trauku mazgājamās mašīnas,  
60 cm platums

Brīvi novietojamas trauku 
mazgājamās mašīnas

G 4920 SC
• Īpaši ekonomiska ar 

energoefektivitātes klasi A++
• Iespēja ietaupīt līdz pat 40% 

enerģijas – ar siltā ūdens pieslēgumu
• Ērta ievietošana un izņemšana – 

galda piederumu atvilktne
• Īpaši ērta durvju atvēršana un 

aizvēršana – ComfortClose
• Piemērota vieta katram traukam – 

„Miele” groza dizains
• Iekārtas izmēri (P x A x Dz), mm 

598 x 845 x 600
EUR 749,-

G 4920 BK
• Īpaši ekonomiska ar 

energoefektivitātes klasi A++
• Iespēja ietaupīt līdz pat 40% 

enerģijas – ar siltā ūdens pieslēgumu
• Īpaši ērta durvju atvēršana un 

aizvēršana – ComfortClose
• Piemērota vieta katram traukam – 

„Miele” groza dizains
• Maksimāla ērtība – augšējais grozs 

ar augstuma regulēšanu
• Iekārtas izmēri (P x A x Dz), mm 

598 x 845 x 600
EUR 699,-

Atkaļķošanas līdzeklis trauku un 
veļas mašīnai, 250 g
• Maigs un saudzīgs, pateicoties 

dabiskai citronskābei
• Saudzē sildelementus, cilindru un 

citas detaļas
• Nodrošina optimālu mašīnas 

veiktspēju – pēc īpašas „Miele“ 
formulas

• Izmantot pēc vajadzības  
1 – 3 reizes gadā

EUR 8,-

Trauku mazgājamo mašīnu 
atsvaidzinātājs, 4 ml
• Neitralizē nepatīkamus aromātus, 

pateicoties tā aktīvajām 
sastāvdaļām

• Svaiga un patīkama laima un 
zaļās tējas smarža

• Viegli un ērti piestiprināms trauku 
grozam

• Ļoti ekonomisks – 60 mazgāšanas 
reizēm

EUR 5,-

Trauku mazgāšanas tabletes,  
3 x 20 gab.
• Spīdošs rezultāts – pat grūti 

noņemamu netīrumu gadījumā
• Nav jānoņem plēve, jo tā ūdenī 

izšķīst
• Ar vairākām funkcijām, piemēram, 

skalošanas līdzekli, sāli un stikla 
aizsardzību

• Nesatur fosfātus – nekaitē videi
• Vienkārši perfekta mazgāšana ar 

„Miele”.
EUR 28,-

Trauku mazgāšanas pulveris, 1,5 kg
• Ar aktīvo skābekli rūpīgai tīrībai
• Ar fermentiem – efektīvs jau zemās 

mazgāšanas temperatūrās
• Stikla aizsardzības formula pret 

stikla koroziju
• Vienkārši perfekta mazgāšana ar 

„Miele”.
EUR 12,-

Skalošanas līdzeklis glāzēm un 
stikla traukiem, 500 ml
• Izcils spīdums Jūsu stikla traukiem
• Veicina Jūsu trauku žūšanu
• Ar stikla aizsardzības formulu pret 

stikla koroziju
• Precīza un vienkārša dozēšana, 

pateicoties īpašam vāciņam
• Vienkārši perfekta mazgāšana ar 

„Miele”.
EUR 7,-

Sāls trauku mazgājamai mašīnai, 
1,5 kg
• Īpaši lieli graudiņi – ideāli piemēroti 

„Miele“ trauku mazgājamām 
mašīnām

• Pasargā mašīnu un traukus no 
bīstamām kaļķakmens nogulsnēm

• Vienkārši perfekta mazgāšana ar 
„Miele”.

EUR 4,-

Tīrīšanas un kopšanas produkti

Tīrīšanas un kopšanas produkti

Tīrīšanas līdzeklis trauku un veļas 
mašīnai, 200 g
• Likvidē taukus, baktērijas un to 

izraisītos aromātus
• Efektīva, rūpīga tīrīšana – pēc 

īpašas „Miele“ formulas
• Garantē perfektu mazgāšanas un 

skalošanas rezultātu
• Izmantot 1 – 3 reizes gadā
EUR 8,-

Kopšanas līdzeklis trauku 
mašīnai, 160 g
• Likvidē nepatīkamus aromātus, 

kaļķa nogulsmes un nosēdumus
• Saglabā durvju blīvju noturību un 

elastīgumu
• Ar aktīvo skābekli rūpīgai tīrībai
• Nodrošina optimālu mašīnas 

veiktspēju – pēc īpašas „Miele“ 
formulas

• Labākā kopšana ilgstošam 
darbmūžam 

EUR 9,-

SIA „Miele”
Reģ.nr. 40103158767
Miele Gallery
Zaubes iela 9A - 38
Rīga, LV -1013
Latvija
    
Tālrunis: +371 66016600
E-pasts: info@miele.lv
www.miele.lv
  
„Miele“ servisa centrs
Tālrunis: +371 67889878
E-pasts: service@lv.miele.com

Automašīnu stāvvietas „Miele Gallery“ klientiem

Kriš
jāņa Valdemāra ie

la

Kriš
jāņ

a V
ald

em
āra

 ie
la

Bruņinieku iela

Zaubes iela

Nītaures iela

To
mso

na ie
la

Aristīda Briāna iela

Sporta iela

Hanzas iela

Stabu iela

Gr
os

to
na

s i
ela

Vese
tas ie

la

Ves
eta

s ie
la

Rīgā, Zaubes ielā 9A
(ieeja no Vesetas ielas)

Autostāvvieta
Zaubes ielā

(tikai ar atļaujām)

P

© Miele & Cie. KG, Gütersloh / FM 16-0199 / Paturētas tiesības veikt izmaiņas / 01/16

G 4203 SC ED Active
• Īpaši ekonomiska ar 

energoefektivitātes klasi A+
• Iespēja ietaupīt līdz pat 40% 

enerģijas – ar siltā ūdens pieslēgumu
• Ērta ievietošana un izņemšana – 

galda piederumu atvilktne
• Īpaši ērta durvju atvēršana un 

aizvēršana – ComfortClose
• Piemērota vieta katram traukam – 

„Miele” groza dizains
• Iekārtas izmēri (P x A x Dz), mm 

598 x 845 x 600
EUR 699,–

G 4203 SC BW Active
• Īpaši ekonomiska ar 

energoefektivitātes klasi A+
• Iespēja ietaupīt līdz pat 40% 

enerģijas – ar siltā ūdens pieslēgumu
• Ērta ievietošana un izņemšana – 

galda piederumu atvilktne
• Īpaši ērta durvju atvēršana un 

aizvēršana – ComfortClose
• Piemērota vieta katram traukam – 

„Miele” groza dizains
• Iekārtas izmēri (P x A x Dz), mm 

598 x 845 x 600
EUR 599,–


